
 

 

Étaůutáí'ní město Císíií'ava * ' „u_i-g.;-

PmS-«sbow Ham-emu o, 12:0 JO 1-J.;aí_lcív'd

 

 
 

Žádost o poskyřnuíií dotace z rozpočm %íaůuímnííw n

Ogíraw

 

B
’
s
)
.

Oblast pro obnovu reklamního označení provozoven

jlýOBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 12020

Název dotačního programu:

 Evidenční číslo (generováno systémem): | 20/0371

Podpora obnovy reklamního označení provozoven na území města

Ostravy vymezeném v Nařízení města Č. l 1/2019. kterým se Síanoví

zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo

provozovnu v roce 2020

Polep Hrabůvka

 

  Název projektu:  
 

Informace o žadateii

 

 
 

 

 

 
 

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Názevžadatele: HÁJEK ENTERPRISESs.r.o. , „ ,, _ _

Qodníkjýnqzákladě: zápisu do OR, _ _ , i '

ICO: 06657001 \DIC: |CZ06657001

Sid/o žadatele

Ulice; ZdeňkaBára 
„_ __ č.p./č.o.: 113/2

Ostrava 0— _PSC: 7003 00596:
 

  

 

 Kontakt na žadatele

Telefonní číslo/mobííí- 728765030 , ,""'_'Í""“"1Emai|:

WWW stránky: www.i-lcvetiny.cz

 

WhajekGDívkvetiny.cz ,

 

1

Zástupce žadatele

ing. Václav Hájek Jméno, příjmení, titul:

Právní důvod zastoupení (jmenování,

volba. . .):

 

 

 

Funkce (předseda, jednatel...): 'ednatel

Telefonni číslo/mobil: 728765030

Email:   11aje1(@i—kvetiny.cz
 

“ Bankovní údaje

* ";Název banky: \FIO banka .
  Číslo účtu/kód banky: 1702803908/2010

„uzmuuu—v

 

Mamma/20

Našim? “*fist—”£31 1111111111111111111111111111“111111111
111111111

 

 

  

 
 

E

119

& i; Í "rim 7020 G_ Síatuta'rní měsío Ostrava si?

Ě *. ' J J;
maminet - odbor územního plánovaní

a“
. “|

a stavebního řadu
, a.”

p
' <-

”more i

Fmi-\ 1" A
AWFELN

Ře
rngacov DOMO

C.DL

XL‘LJMJ „ 1 wo 1
1

u _ „

í „ U 1 ”09 2020 .„

? 1—1 I

&

„m.zznnx PDILOHY = poch Ě

.r
" _. LI>TU , .,

„
1-

%-S—I:.ZH,/LH \. J ! _
> 11

‘1 _ ' — „ &
iw.„„„„„„ * __.

„_-  

1/3 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 i: p Í * ; I » | I I
, .. _ . . . .

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 



   

 

, r .ch/srs,

 

Projektováčást
 

Místo realizace„(ulice, č.p., obec): Horní 55/1492, Ostrava- Hrabůvka, 700 30
 

Parc. č.: = 1800/9
 

Katastrální území: Hrabůvka
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace použítelnost dotace
 

1 1.2020 'Termín ukončení projektu: |28.2.2021Í
 

Učel projektu (uveďte stručně a obecně,

co je předmětem projektu):

změna označení provozovny tak aby splňovalo požadavky dle

Nařízení o regulaci vizuálního smogu ve městě Ostrava
 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsatjednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cíle):

1. odstraněni stávajícího polepu

2. instalace nového polepu

 

Odůvodnění žádosti včetně zhodnocení

současného a budoucího stavu:

současné označení prodejny neodpovídá požadavkům města na

regulaci reklamního smogu, máme celkem 5 prodejen a všechny

chci předělat do stejného vzhledu a tím splnit stanovené

požadavky
 

Využití provozovny: prodej květin
 

Předpokládaný dodavatel obnovy:

REKLAMA - OSTRAVA

Rudná 48314

?0030 Ostrava - Vítkovice  email: info©reklama-ostrava.cz

Tel: +420 604 767 067 
 

 

' Osoba zodpovědná za realizaci projektu * \
 

Jrnéno, příjmení, ing. Václav Hájek

titul:
 

Funkce/pracovni jednatel

 
 

 

 

 

zařazení :

Adresa:

Telefonní číslo: 3728765030 Email: éLhajekGDi-kvetinycz

_ Rozpočet -
 

Celková plánovaná výše uznatelných
40 000i Kč
  

 

 

nášladýlyýdaiů na prgiekt (100%) v Kč:

„ , „ „ Procentuální spoluúčast
Pozadovana vyse dotace v Kc - ,

. _ 24 000 Kc poskytovatele na uznatelnych 40 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). nákladech:

. , . . , , , Procentuální spoluúčast

32:13:;ojeKĚnancovam uznatelnych 0 Kč žadatele na uznatelných 0 %

' nákladech:     
 

 

: * Čestné *prohlášenízjaúčelemposkytnutídotace :* rozpočtu,Statutárního města Ostravy/Í

 

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:
 

- je El není plátcem DPH,

 

správce daně,

_ může D nemuze s: tuto dan v prOjektu uplatnit formou naroku na odpočet DPH u sveho

 

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojíšt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociáiního

zabezpečení a Ceíní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povoiení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).
 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

' Ostrava.

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

 

Žadatel níže svým podpisem:

  
2/3

— potvrzuje, že výše uvedené údajejsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DiČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 
  



  

 

 

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídio a v

_ případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, jeuti žadatel fyzickou osobou, je „

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ECO,

sídlo, účel a výší poskytnuté dotace.
 

_ potvrzuje, že si je vědom možných násiedků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodieně informovat poskytovatele dané podpory :) změnách,

které u něj nastaly.
 

 

Místo “a datum: ' .. * * -- Jméno a podpis žadateíelzástupce žadatele:
 

dým/e

’3 '?- f- žow

  
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinne pnlony dle Podmínek dotačního programu Podpora

obnovy reklamního označení provozoven na území města Ostravy vymezeném v Nařízení města č.

111'2019. kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu v roce

2020.   
Váš požadavek by! přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování: 20/0371

Prokešovo nám. s, 729 so Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 

3/3

  



gammanf mée’sm 000300 HD :::—„ „>z-u }

Profaéiowo0317153308, 729 30 ')o'ovo

 
 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu šíjaíiníámíífío ta

Ostravy

Oblast pro obnovu reklamního označení provozoven

ÍILQBECNÁČÁSTW

Dotace pro rok: |ZO2O Evidenční číslo (generováno systéme-m): | A____

Název dotačního programu: Podpora obnovy reklamního označení provozoven na území města

Ostravy vymezeném v Nařízení města č. 1 1/20 1 9. kterým se síanoví

zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo

provozovnu v roce 2020

 

 

 

    

 
 

 

 

 

  
 

 

  

 

  
 

 

Název projektu: Polep Vítkovice * _ i _

, __ f_m „ _7 ,2 **?

! Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Nézev žadatele: " __ _Aí/ŠJ—ÉKENTERPRISES s.r.o. V

Podníká na základěl: __ __ zápisud_o_OR __

ICO: 06657001 |DIC: \CZO6657001

\ Sídlo žadatele

Ulice: Žděňka Eáyg___ „ __ „„ __ _ Exp/6.0;? 113/2

ObeC'Ostrava ;PSC: 70030

Kontakt na žadatele 
  

  

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Telefonní číslo/mobil: 028765030 [quiíg íííajelcázyi-kvqtínyĚzN

WWW stránky: [www'1kvetiny. cz

í Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titul: " ' " ing. Václav Hájek ' “

Právní důvod zastoupeni (jmenováni,

volba...):

Funkce (předseda, jednatel...): 'ednatel

Telefonni číslo/mobil: 728765030

Email: hajek@i-kvetiny.cz

Bankovni údaje

"císlo účtu/kód bánky: |702803908/2010 "'[Nézev banky: \Fío banka ; 
 

Maggi-.rar moc—zao Ostravy

H„„__„„„ „ _ ! SMD/47137300

Ě am 203% "E IHIIIIIUIIIIHIIllllllljgglgllfllfllillllHIllllllll

Ffi—„wanna
Sťatuíámí město Qstrava

magisunt — odbor uzemmho piano./(1m

a staveb;-uno radu

 

  

ZPFPACOV DOŠLO ‘r

0 1 ~09» 2020 ?

ostří-';; >"*—“

„3 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800 \

  

 
    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

“'“" “ 1’ 7

_ _. _ _ _ _, __ — _ Projektováčást

Místo realizace (ulice, č.p., obec): Náměstí Jiřího z Poděbrad 152779, Ostrava- Vítkovice 703 00

Parc. č.: » 688/2

Katastrální území: Vítkovice

“ _ Doba,'v_ nížmá být doSaženo účelu dotaCe- použitelnostdotace ' “ _ _ _ _ —_

Termín zahájení projektu: 1.1.2020 l'l'ermín ukončení projektu: |28.2.2021

=Učel projektu (uveďte stručně a obecně, změna označení provozovny tak, aby splňovalo požadavky dle

aje předmětem projektu): Nařízení o regulaci vizuálního smogu ve městě Ostrava
 

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsat jednotlivé kroky a metody, které

zajistí dosažení konečného cite):

1. odstranění stávajícího polepu

2. instalace nového polepu

 

současné označení prodejny neodpovídá požadavkům města na—

Odůvodněni žádosti včetně zhodnocení regulaci rekiamniho smogu, máme celkem 5 prodejen a všechny

 

 

současného a budoucího stavu: chci předělat do stejného vzhledu a tím splnit stanovené

požadavky

Využití provozovny: prodej květin

REKLAMA - OSTRAVA

Rudná 483/4

Před pokládáný dodavatel obnovy: 70°30 OStrava ' V'tkowce 
emaít: info©reklama-ostrava.cz

el: +420 604 767 067
 

 

, _ , _ _ Osoba zodpwědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, ing VáclavHájek

titul:

„Funkce/pracovní 'ednatel

zařazení:

Adresa: „__

Telefonní číslo: __ , _ v „ , , lhajek©i-kvetiny.cz

  

 

  
 

 

 

,_ __ . _. _ _, 2133,33 “Rozpočet 1— _ _ __ _ *

Celková plánovaná výše uznatelných „

nákladů/výdajů na projekt (100%) v Kč: 50 000 K“

 
 

 

 

 

 

„ , „ „ Procentuální spoluúčast

Pozadovana vyse dotace v Kc . ,

. _ 30 000 Kc poskytovatele na uznatelných 40 %
(zaokrouhlena na stokoruny dolu). nákladech:

. , . . , . , Procentuální spoluúčast

#2155123;ojerénancovam uznatelných _ 0 Kč žadatele na uznatelných G %

l ' nákladech:     
 

 

“Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z_mzpočtu statutárního měSta osrtavy“
 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ je D není plátcem DPH,

. může D nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnimu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojíšt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména fianančnímu úřadu, okresní správě sociálního

' zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkováni se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

projekt nebude spolufinancován zjiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.

 

 

 

Žadatel níže svým podpisem:
   - potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.
 

2/3 Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DlČ CZ 00845 451

www.05trava.cz Číslo účtu 27—1649297309/OBOG    



  

 

 

 

 

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), !CO, sídlo a v

případě vyhovění žádostí také účel a výší poskytnuté dotace, jeeli žadatel fyzickou osobou, je „

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, ico,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace.

  

 

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace poskytovateli.
 

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativním procesu

— poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,

které u něj nastaly.

 

 

 

 

 

 

 

 

ili/listoadatum: ' „ “ Emerich podpis žadatele/zástupce žadateše:

figme—

<%- f; iam

 

 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podminek dotačního programu Podpora

obnovy reklamního označení provozoven na území města Ostravy vymezeném v Nařízení města č.

11/2019. kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu v roce

2020.  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3’3 www.05trava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

 



 

Oblast pro obnovu reklamního označení provozcven

 

 

     

 

  
 

 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
   
 

 

|. OBECNA ČÁST

Dotace pro rok: (2020 Evidenční číslo (generováno systémem): ! ZONE—libil

Název dotačního programu: Podpora obnov; reklamnflw označeni proxozoxen 1121 122:1:1i má ‘- y

Ostraw wmezcném v Nafigzni mč>ia č Jiří:. 7

zákaz. šíření reklamy 11a weřeinč přísajlpn.ch 1111516011 11111110 pm

v loce 2020
2

Název projektu: C511 98 _'

Informaceožadateli

Právníforma iada7tele: Právnická osvba

!Název 299%:“j ČĚščíiýíáw' 7 __ 7 _„__2_ _ _*

Podniká na_;ákladě: registrace. spisová značkaČ5426W8\cdena 11K1a13kr‘hoso11d11 vQsl1av7é, “7

Lo: 279451132 1DIC:1C229151132

[ Sídlo žadatele

IUĚCÉÍ'ČThahíoýá'NÍ 7 777 7 __ ___: 777 ' 7 Wo !9/9 7 * / _ _ _i

pbec: Ostrava Psč: 171500 1

_ Kontakt na žadatele

TeiéfoTniEs'lbirRBili 60877359731177 77 7 77 7771E1F3111377777 71.11r11§§11l@17e2117nc7i1§j§z7 77 i;

WWW stránky: www.teamcity.cz
1

Zástupce žadatele

Jméno, přňňgríí'ftitílšýým „___ 7 __ Štěpán Kmnan 7 * 7 7 i “ 7

Právní důvod zastoupeni (jmenování, jmenování

volba...)z

Funkce (předseda, jednatel...): jednatel

elefonní číslo/mobil: 608736938

Email: kirman@teamcify,cz

„___„m ___ _______ _ _ _ ,______ , „_„ř_, _ __ __ A

Bankovní údaje

EišííííG/íód bíníyfw 1273706297255/72010 i 751475—2611banky7:77777777!Fiio7b7&11i7<a7 &
 

Statutární město Ostrava €11

magistrát — odbor 1123111111110 plánování

a stavebního řádu

 

 

 
 

 

    

ZPRACOV. DošLo ú.oopoa

71‘ MĚ 1;.

1‘L.”NAK PR1LOnV 21.1 Doc: _ .

Uk L ‘ “ _ LIETU -

SK,ZN./LH. CJ. .
r

1 z. . ,

man-Lyman»: , ray“; chug-3.24, „. „www.mm— 

 



 

 

ll. PROJEKTOVA ČÁST

 

Projektová čast

 

  

\Míes'rěáigz'gqance,šíp;ogg:"'“ Československeitrmády98,715_ÚOČŠtrave.. ' ' '( Í; * í

Bassi-gif _ _____ i492 A-" __„ř_ __„j

\Katastrální území: 777 %Míchálkovíce fí1474_7]

\ Doba v níž má_být dosaženo účelu dotace- použitelnost dotací:

 

ITerIIIin zahájeníprojektu: {i.1.2020 __iTerminukončení projektu. _ _ 28.2.2021! _\

Učel projektu (uveďte stručně. aobecně\
\

co je předmětem p_ojektu): \

Navrhovaný postup realizace projektu Psiovení graf. studia,vytvoření návrhuvčetně úpravy \

\

\

 

’ ‘Obnova grafického značení provozovny

 

(popsat jednotlivé kroky a metody které stávajícího loga, následné vytvoření poptávky na realizaci 2

 

 zajistí dosažení konečn_ého ciie): samotná_realizace.
, „„„„ _ _ A“ _-_

Odůvodněnížádostí včetně zhodnoceni Změna vizuálu včetne loga aby vše-vyhovovaio podmínkám

seučasnéhoa budoucího stavu; _ bstravaBSO .
 

 
_yužítí provozovny: 7 77777777 Kontaktní_m7i_s77t_o7proklienty, 7véprod:e;i7riy_7IT7777" V _ \

Předpokládáný dodavatel obnovy Marketín'g—VIP Servis s.ro.

  

 
Osoba zodpovědnázarealizaoi proj7e77l7<7II7I7

méno, příjmení \Štčpan Kízman

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Ltgt,,_--,,,, ,____2 _, __ __ i _ _ **,- A_

Funkce/pracovní Jednatel

izařazení: _ _ 777 77777 _ 7777 77 _,

\Adresa. 7777 Ceskoslovenske armády 98 _ 7777777 7777__ 7 77 77W777 7j

\Telefonní číslo; \608736938 Email: \kírmamaneammtxcz \

_ Rozpočet „

Celková plánovaná výše uznatelných \ „ „ i _ \

náktadú/výdajůna projekt (1090/3) v Kč: ' ___Ř 33 “00| KC \

- , ,. - Procentuální spoluúčast | \

Pozadovana vyse dotace v Kc ,) \ | _ „ ,

\(zaokrouhlena na stokoruny dolúj._ 6 700 Kč jposkytovatele na uznatelných , 70_ o \

_ 77777 nákladech: Ý__\____Á__ 7 7 77:

i Procentuální spoluúčast :

Jiné zdroje ňnancování uznatelnýct. , 5007 Kč 'adatele na uznatelných , 30\ %

nákladů v Kč: I , \

\
\ ,nakladech: „ \ 
 

\ Čestnéprohlášení za účelemposkytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

 

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

— je D neníplátcem DPH,

7 může D nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutámímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojišťovným a státnímu rozpočtu zejménaitianančnimu úřadu okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

 

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:

 

projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

— potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostrava je oprávněno zveřejnit jeho název (firmu), ICO, sídlo a v

_případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, je--li žadatel fyzickou osobou, je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jeho jméno a příjmení, IČO,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace

_potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vráceni dotace poskytovateli.

 

   
 

I

I

!
)
t
h

0
1
5
1

e
m

   
 



  
 

 

    
se zavazuje k tomu„ že v phpadé změny předmětných udaje; pra. »atwnšhg „mg—ega;

- poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytcwaiele- €3

které u něj nastaly.

 

sumac ry“ 1/ man: 71"

 

Místo a datum: Uméno a 566515 žadatelé/zástupcé žadateěe'

  

 

(
\

l

 
 

Nezapomeňte k žádosti připojit všechny povinné přílohy dle Podmínek dotačního programu Podpora

obnovy reklamního označení provozoven na území města Ostravy vymezeném v Nařízení města ;

11/2019. kterým se stanoví zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných mistech mime provozovnu roce \

2020. 
 

 

Váš požadavek byl přijaí systémem a bude dáie z.

zpracováni: 20/0374

 



 

Na’klady spojené s obnovou rekiamniho značení

Druh nákladu

Grafický návrh Loga

Grafické zpracování brandingu vizualizace a příprava dat.

Připrava grafiky a tiskových dat banerů

Příprava grafiky a tiskových dat sa molepy

Výroba banerů

Kompletní realizace banerů a polepů

Celkem

7000

8000

1200

1000

4000

í7000

 



USwORPMOK2EETfNRETm

 

  

 

 

 



 

 

 

Oblast px“

DBF c m; :- *.

 

  

 

    

   
Dotace pro rok: {2020 Evidenční é"

Název dotačního pragmmzr Podpora ob" *

  

OSLT? V wu;

 
]Název progekřu

!nformace n i'adatet‘!

  

  

  

   

 
 

  

Právní Ýorma žadatele: Právnická 050be j

Název Žqgat—Ě—Iěř—W * Huys La’vvjan sro. * i * * _‘

Podniká na základě: zápisu \! Ohchcdním a} . \soudem ".76 Z

„ ,, 34433 „ „ _

„co; 28608763 [0ch “CZ28608753 *

Sid/n žadatele *

[Ulicez , Slavníkovců _ * _ pp./č.o.: {474/12A

{Chess _ lux—Lánská Hory, osn-ava PSG: 1709cc * * * *

 

 

Kontakt na žadatele

EEmaij [info(a/BhembajcmgTelefonničíslo/mobilz 737238501

WWW stránky; &%ÁŠcshembaŠ—včórrí   
 

 

Zástupce žadatele

Jméno, příjmení, titrul: " \

Právní důvod zastoupeni (jmenování,

volba...)z

Funkce (předseda, jednatel...):

\Telefonní číslo/mobil; *

iEmail:

 

 

  
 

  

Bankovní udaje

[Čísio účtu/kód banky: M9—7ž568061755bď ** _IÍJ—ázev Sám; ' kaiďaisehbáňk
 

wu

 

Stamtémi méďa

magistrát — odboy l'x:/»:mmlm plnnomm

a stavebmho rumu

ZPPACDV DošLo ltoopou.

' {N} 2928

 

 

URLZNAK mino—w \ IDOCET _.

fl \ gflJLISTL‘

..„„._.„.-__...——— 

  

SK.2N./‘LH C 1‘

    

   
:sovo rim. 8- 7231300539]; Ffi 00643 45: I. *

*. an ostra, .; u:; Cielo (n'—n:“ 7.7“,

  

 

-‘-
'
!
:
Í

‘-
r

'
:

„
\
J

5
.

O

 



P.: oler'rmva cas:

 

 

Misto realizace (ulice 530138133} i 71171713951391 ili—3515? 'ÍŠ-e—twrzšve {iii/(.7127 7777__ 7 7 ___ ___ 77'

Parc. č.? 91/1897 p.Č 368/2 _ 7 _l

Katastralní území: i{(71). Přívoz Ostrava u Katastr-_álnííío úřad-(; \: Qstrave l

Dom v níž-: "na být dosaženo účel J dotace. -pomitelno.Winter.;

le.rmír!zal'íájeni' projektu * 1.171020
 

 

Učel projektu (uvedte strain-'3 a obecně-

coje předmětem ijektuj:

Navrhovaný postup realizace projektu

(popsatjednotlíve krokye :ríetocíy, které Rád mthem dokonce list spadat13.11%

g_aiístí dosaženírkonečríel'ío cite};

 

 
 

l

.L'vjŠ.l mov 17" '; š) " , 'U' i

“* A A \

  
  

  

 

! . , . ll *= „ 1 s s, ‘ .

Udu—vodném žádostí voetne zlíoumnzenš )0m“33 O“ byj a l 0“ WWW )O'f
[ plakety & profes.-warm pol{any by :.fvys11y u„ovl—fr.
současného “ budove—ího stavu:

l/ a “ velmí exponovaném místě
 

Umělecký vytvarný atelier, preunasíxy ()umen

na SUŠ Poradna a kurzy prorozvoj csornocí

Předpokládanýdodavatel obor„vy. “llatana Síg'tečl—zova víz príloha

 

 

 yužítí provozovny:

 

 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

       

 

 

 
 

 

 

jméno, přijmení. Mgr.—„F,—on L(yan

(u_ut _ . l . _ __
Funkce/pracovní yuga-lucky malíř ]&ldor

zařazení: __ 7 7 _ *

Adresa: 7777 Siavnikovcfi 474/1214. Mariánské Hor) Osuava_' 7

Telefonní číslo: 73723850l Tmai!‘ _ _ _ 1

Rozpočet

í(Želková plánovaná výše uznatelných _! —"—_ 43 0001 Kčl

nákladúivýdajú na projekt (100%) v Kč: 7777 7 77 l

„ , „ „ Procentuální spoluúčast l

Pozadovana vyse dotace V KC 30 000 Kč poskytovatele na uznatelných ‘ 70 %,
(zaokrouhlenanastokoruny dolu): \

__ __ __. _ _ _ _ _ __ . _- __. ___,flěůaflsehm _, „:

Jiné zdro e finanrován' uznateln ch Procentuální spoluúčast l
, . J „_ ' “ y ' ‘13 000 Kč žadatele na uznatelných 30 %

nakladu v Kc. , . _
_ 7 _ 77 nakladecn.  

 

 

Cestné prohlášení za ucelem poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy

Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

_ je D není plátcem DPH,

7 D může . nemůže si tuto daň v projektu uplatnit formou nároku na odpočet DPl—Tu svého

správce daně,

nemá žádné závazky po lhůtě splatností vůči Statutárnímu městu Ostrava, státním fondům,

zdravotním pojíšt'ovným a státnímu rozpočtu, zejména ňanančnimu úřadu, okresní správě sociálního

zabezpečení a Celní správě Ceské republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků

nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za vypořádané nedoplatky).

 

  

 

 

 

Žadatel dále prohlašuje, že:
 

projekt nebude spolut'nnancován z jiné veřejné fínanční podpory poskytnuté Statutárním městem

_ Ostrava.
 

 

Žadatel níže svým podpisem:
 

- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

bere na vědomí, že Statutární město Ostravaje oprávněno zveřejnítjeho název (firmu), ICO, sídlo a v

případě vyhovění žádosti také účel a výši poskytnuté dotace, jeIi žadatel fyzickou osobou je

Statutární město Ostrava oprávněno zveřejnit v případě vyhovění žádosti jehojméno a příjmení IČO, ,

sídlo, účel a výši poskytnuté dotace

potvrzuje, že si je vědom možných následků při poskytnutí nesprávných údajů; zejména možného

porušení rozpočtové kázně a vrácení dotace p_oskytovateli.

 

   
 

P Okescvo 0211“ U, (?S 3i": Oiii'P‘w: iC 008455' i)1~’ ”V COB-’3;a “?5 1 m“ a?

www.ostrava (:?. C'ÍSío uClu )7 (Gunung/mou —» ' ;. © („

4
[.v—.A

 
 



       

    

p L213

Mágia:

 

51520 s datum

!

___ A „lg _ „_ „ _ |!

L____ "* * —*f ->— *: „_ „==—, _ _

Nezapomeňte k žáci—“ostří příšóíiívžšěšňny p—ownĚp fishy ((le—Pad
  

 

   .neša do _

obnovy rekíamniho označení provozouen na Území města Osiraw vyn'he?
 

,
V

\

. \

11/2019. kterym se stanoví zákaz „šířen rekěamy na veš—sémě pfiistug .

80.35: , „ _ , _ *

  

 

 



  

Kalkulace grafického ztvárnění

a realizace polepu výloh

na adrese Akademie/ateliér,

Nádražní 532i157, 702 eo Ostrava

(kalkulace pro firmu Huys Lavjan)

  Počet výloh vč, vstupních dveříje 9, viz obrazová příloha..

Cena za výrobu polepůje 21 000 Kč

Cena za grafické zpracování,

rozměření a vizualizace 10 000 Kč    Cena za aplikaci na výlohy 12 000 Kč

Cena celkem 43 000 Kč

nejsem plátce DPH

Taťána Šimečková

grafické práce  
Krmelín, Na Brodě 455

tel.: 777 027 268

  



\

  
 
r

-
—
I
‘
I
$
’
\
fi
.
-
_
a
%

\
\
-

*

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

$
%
,

;,
i

m
á

 

 

 
 
   



AkademieiAteliér, Nádražní 3157, Ostrava - Přívoz

barva rámů zeiená RAL 8005, CMYK 80i5!60/70  

    
   
   

      

 

 

 

 

      

 

   

   

2453/19"
7§,,\-\x§(2,,,

5’9 ,
“ Na N4     
     
  
 

   

\
\
“

  
Měď/f:,

„ (“ ' '

       

     

     
   

  

   

    

  

       
  
 

   

 

      

  

    

    

    

 

„,e //„» „
„ , „A;/,;?

ar,“ <

 

 

 

 

 

„„

„&%st
Q/MMNW
© mw < »

 

   
      

    

   
    

   
";, w, —; ,>„
 

     

K
č
;

-

      

 

14%, „,

“V

4" b",

* ., W‘ fanny/1:vain/”JA/mfl A QW“

„Www/„aa „„
„ d „ \.

$4sz „, zzřl/ífas _, „_

$$$/235344 ' , „ 5 ‘- » “"-p -= j» „ A »; ' 5. * . * -, , GQ„ ;; », „V “'%ÉÝQ

%má; “ „ „ :34 v „' 1 .3333; *; ' * , v ; vip,/„3,4

* švih—5 „„ (v:/& _ ' 5c,“ w ,;

. ?í'bř'f'j 55 ' - „ „,y vw „ jM-v rzí/ž,: >
fx/li'. ), “©fl» . 'C' \ „,/r: “ili 5

má 3133127. , > r , Axa/„\

„„, „„3 a. „pw , mm ;.v „ I” „„

4:119%'6%>?; * v1
www,; wm
ef‘fwwgwa , „

„fw až?/„3,55 , ' _ 5 „\;—;. M "V ",'5
Aša—' „;;„y : ., Acqua „ [17/ c , „

wáš 4

'i'/„?ÍSZvL'z; /

w „ „fy/J„

“ŽV/„cí .. : V“),ř' . .; „„/„

‘54:”; W ” " w — ,

„„, , JJ,-<N—, „„,qu ,.
, —„ „„ .

a'
mawa „v

c/ .vi“:/fm»

twwr’S’Z‘xév/a’fi „
Í'M'U'fitfív'; . „95

či << 1 ; . , Mac/r”

„ M, A “*

„ač—37%? A“ 4mg“?
, “fm—„W “5-“ „ggg “,

47“}‘(77/1", ,
wíóá'á'x/Á' „>— / ( “Mm „,;

, » ,;, . . „* \ W;“ učw/Gp;h„' 4:0, ,

„, fizzflgw, , ,, afa~z~4~s~ - fak/»
Jawa—„„- 5 — „ g, __„7 / 3 5 _ i ?„ C , /

;gvgw 4 ,3/ ,

„fx/ , ,
«‘5 ’ , .;, w *,?

„$%/& /
f/„. V 5 , w 49%

A „ , _

., _, {<1,wav;

, Krzr—„ev '

' “imám
* “V?/%“ „v

„A “l,“dy'zf “'
„fu „

, „hyfů

, WF, 4—34, _

{sir/w „„ „ „

2b rozměrv x š: 2030 mm x1380 mm

kruh 650 mm, text bílý  
C rozměr skla v x š: 67 mm x1240 mm

kruh 900 mm, text bílý  



N0>E

cz>

Ě
:
0©\a
n
„
_
oc
o

M>
“

Ž(
.
)

1157, Ostrava - P“zní

RAL 6005

v(
‘
3

&
-

”
C
S

~
0
5

Z_
,

:
E
B

'a‘:
„<
1
1
m£Ea
)

"
1
3

m

.
b
r
:

<

 

1“ zelenáamubarva r

 

790 mm x1580 mm

22
M

A2,»,
2

2
9
:
6
:

233»;
(
A

2

, :7,

rozměr v x š:

„\\w'

„
\

2
„
„
s

3
w
?

san:
*
ř
š
z

>
“

m
x

<

2
;

$
%
“

4a

,‘72

*?2),

až ~
a» \
a;; #29

z
á
:

2
2
2
,
,
„
W
,

2

m
p
,
“
„

,
w
s

“
>

>>
&
.

\
\
“
í

M
\
\
S

\
3
‘

>

5‘
„
<
>
?
,
w

b
ř
e

_„
\"
*
?
F
z
š
'

“
&
%
—
a

„
a
s
;

«
,
2
;

x»
-

-
v

,

„?!

€

„x

„
“
;
—
(
2

—_

\\;

Mr»„>,

&
$<

aj

aria

2, „„
2w

-
\
:<

2
2
2

>!
<

%
;

z
a
v

&
$

„
((2

2 \; vola„

“„

„u

:
9
8

“\

y
,:2;,g,z,

m sebe ‘
I

a] IsaN

 

2030 mm x 1580 mm

v

rozměr v x s

ílýkruh 900 mm text 10

4b  



 

 

„aa),_»

»»»

,_,{xx„„„%

  

»»,»»».ŠŠ.__\š

 

25“xm“EEcom52x_Éwš.EE0mm53.2

EEcommxEEomom„„x>..mENQQQ

_xxx:_..\\,wzo,»_;„_,.k

.»_,Mi,_.,____&«Nevax_aaswxuq
is»xx.

xx»x_.,,5w?»
»»,?5»,y_$./»,

,»„_an?“

,„»Šmš»»
„»aš?

„š,!».,
„»»».._Š.in»:, >3».in«x fix»»»?

„Nv/»),
(„»»»

\
„

mvh»m»»m„».„,;©m»»„x_____w»???
»»š»».©,w,».,___xix?

(ŠK?_z,,\.,x.

>„__»,»..ŠŠŠ,
»xÝAa,,

„,
\

„»»
&$&«x»«33%

__x»)_»„»»»
__,(Šzžz,.xxxx»,iwÉ z»Ž.z,
x„»„$.,,

,„».N,š__

Qnšvycw,

\nmš,„»»», „s,_,<

,,í.SŠ,___„„s,.3.,\»„

.___,„„,„„„„,„>,.x,>_,_.__5„»ke.„,?
»,:»»»,QQ_\„_,__©\\__xxx»PX.»

u?xxnx__._,{who}_

{Ex

x»»»swš,_
,_ŽŠ„$$$»_

„»„,SŠ„ŠK

”voxxx)

,ŠŠŠšššwww, 3xx2%»

x>_.uŠ.©w,\\nw»v\.i

xx__,\_,»_,%„_,w,\_„.

_..><,„
„„_„,____„_,......,A„„Wwšawď

„__xzoxxwxx»

Lawn?,__,:,wxxr

„&&

»,„Můš.._„,i?

.3,,%x„»\Q»?»»,4»_»»»»»
šzŠŠmŠŠŠ;

(«233v1”:

,í;__».ššf Š,.,š
_z

s;wmxx»„i,flux»?
»»»„ef..“whiz ,_vn_

FmfikifiS.\,
„Sexy,:,,ŠŠŠ\,.,Sx

„,Š_»33%}x
,_»»ačw5sfxxxx„„,

_„>__,„,„„„,__,_xx»_,,
$2»x_»__x__š»»„\,

_3x«é;

»»,_,wix

EEoomwxEEo?„mx>EENEw

ŠQÉŠvýš„3%2m„EaĚ?mag

NEE,$$$%zŠŠŠ„ÉĚÉQŠĚŽ

  



Akademie/Ažeíáér, Nádražní 1157, Ostrava — Přívoz

barva rámů zeíené RAL 6005, CMYK 8015/60/70

, % „ w „

<a, 4, J ‘/
~;;«,:~;g¢&;v,~{gs, ja!/z

vm m

" »

;?me rdVim” „,„,

m
y

"?“/“» , ' “ * ' „Maca?/v," „%

Q
M
»

©
,

>
<

:2

{:xvfiajca‘ “th ( „z » , “a “* „f * n eff/:,—
V?s/„„ „. „ „VW „, ,»,„ ,y - Ava; A

„yn 27¢ „ .A ,. * , w %, „ ' "Jr/::l'ťcc
%“ ;; „ we.” J ; „

*
<

„ „„ „ „w,/„„ „„

flea“ M~w€afiw~ f,; * mw; „vx „
(Zam/Žžéžšý'w“ „W, „4/5 „„ „&'/aaa“

*w— uwďwx „=(/„. „ „ „ „. „ „
„ t», ;;; (%)/„„ „7M

„ » „v</232%. \ A AM — < „. „ ~
„Gaza—„g „%„ f“; my?/LW % \, .4 , „, - “ » , ””\

Av '

WW

„mgazaxáf%rfa„ % „+ w , m. „ , „,
“* ' ' * . ““Mým— „ &Av;<~2«ofi%:§& „ , mýma/y,

„$%/m „ „ vsi: /m'rm%wáx. . . . %$;w; „, WWW . „„ ,

„mm, Pix/w,

„& w / „

„Li/pí A. „ %$; :.CH

“ mmm

Wt? „w:/fav ?> ~
%$: as;—%$ „* '

" “'(/„

„%$/%d — „„
“eV—.:::zx 4A _ si

k w— “.4 . „,

„vw—<- „g;/&&, 34¢?

„az,-„wówmm gm „
A§,rx,4§%vg.x,ng/yw „ „. ýŠQ/X/rw „>

WNW/o www-„NWN * w _, ry 4

V? „ >: „ „,

ý“% “* „ ,=1rféžf*fžf27< 5
vad!— , , , /' (vw—<
“J ózmďaw ,,

A<nm~¢M
w «A

„ mw
„ <, Wow,

firm 1„„ygg „„ .

ix;"éyw

“' 132122 ' ' = 1„ „

„ _'/ *
for,/",N „„ A

“ »“ „x*—v

„, „, (
m),/muž?“

kvě/iz; <—:—»- „= ,

*'„fřw/Vf ' z—í » "„a—„,

_ Najdi "Sám sebe

 

rozměr v x š: 2030 mm x 2080 mm

kruh 650 mm, větší kruh 900 mm text bílý 
90 rozměr skla v x š: 67 mm X 1240 rnrn

kruh 900 mm, text bílý

  


